UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       668    /GM-SGDĐT Thừa Thiên Huế, ngày  29   tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc tham gia dự họp Ban Chỉ đạo Kì thi chọn học sinh giỏi

THCS cấp tỉnh năm học 2021-2022

        Căn cứ Quyết định số 599/QĐ-SGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2022 của

Giám đốc Sở GDĐT về việc thành lập Ban Chỉ đạo Kì thi chọn học sinh giỏi

THCS cấp tỉnh năm học 2021-2022, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức cuộc họp

Ban Chỉ đạo do đồng chí Nguyễn Tân, Giám đốc Sở chủ trì.

    Trân trọng kính mời:

     Ông Hoàng Trọng Quý – Phó Giám đốc sở Y tế.

 Thời gian: 16 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 03 năm 2022.

  Địa điểm: Phòng họp 1, Sở Giáo dục và Đào tạo, Khu hành chính tập

trung tỉnh Thừa Thiên Huế, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành

phố Huế.

 Rất mong quý vị sắp xếp thời gian tham dự.

 Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Giám đốc, các phó Giám đốc;

- Lưu: VT, GDPT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

		2022-03-29T14:42:24+0700